
SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 
pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 
 

 

CARSTYLING PRO CABIN 

 

 

 
 

Versija  
2.1 

 
LT / LT 

Peržiūrėjimo data:  
28.06.2022 

Paskutinio leidimo data: 07.06.2021 
Pirmojo leidimo data: 13.08.2019 

 

1 / 14 

1 SKIRSNIS. Medžiagos arba mišinio ir bendrovės arba įmonės identifikavimas 

1.1 Produkto identifikatorius 

Prekinis pavadinimas 
 

: CARSTYLING PRO CABIN 
 

Produkto kodas 
 

: 156.276 
 

1.2 Medžiagos ar mišinio nustatyti naudojimo būdai ir nerekomenduojami naudojimo būdai 

Cheminės medžiagos/mišinio 
paskirtis 
 

: Dengimo medžiagos 
 

Rekomenduojami naudojimo 
apribojimai 
 

: Pramoninis naudojimas, profesionalus naudojimas 
 

1.3 Išsami informacija apie saugos duomenų lapo teikėją 

Įmonė : A.Förster & Co.KG  
Esinger Steinweg 50 
25436 Uetersen 
Germany 

info@foerster-co.de 
 

Telefonas : 04122-3682  

Atsakingas skyrius : Laboratorija 

04122-3682  
info@foerster-co.de 

 
1.4 Pagalbos telefono numeris 

Telefonas : Giftinformationszentrum (GIZ)-Nord,  
Göttingen, Deutschland  
0551 19240 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 
pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 
 

 

CARSTYLING PRO CABIN 

 

 

 
 

Versija  
2.1 

 
LT / LT 

Peržiūrėjimo data:  
28.06.2022 

Paskutinio leidimo data: 07.06.2021 
Pirmojo leidimo data: 13.08.2019 

 

2 / 14 

 

2 SKIRSNIS. Galimi pavojai 

2.1 Medžiagos ar mišinio klasifikavimas 

Klasifikacija (REGLAMENTAS (EB) Nr. 1272/2008) 

Nepavojinga cheminė medžiaga ar mišinys. 

2.2 Ženklinimo elementai 

Ženklinimas (REGLAMENTAS (EB) Nr. 1272/2008) 

Nepavojinga cheminė medžiaga ar mišinys. 
 

Papildomas ženklinimas 

EUH210 
 

Saugos duomenų lapą galima gauti paprašius. 
 

EUH208 
 

Sudėtyje yra mišinys: 5-chlor-2-metil-4-izotiazolin-3-ono [EB Nr. 247-500-7] ir 2-
metil-2H-izotiazol-3-ono [EB Nr. 220-239-6] (3:1). Gali sukelti alerginę reakciją. 
 

 
 

 

 
 
 
 

Produktui taikomas reglamentas (ES) Nr. 528/2012 dėl biocidinių produktų. 
Apdoroto gaminio sudėtyje yra biocidinių produktų 
Konservantai 
 

 
 

Sudėtyje yra mišinys: 5-chlor-2-metil-4-izotiazolin-3-ono [EB Nr. 247-500-7] ir 2-
metil-2H-izotiazol-3-ono [EB Nr. 220-239-6] (3:1), 1,2-benzisothiazol-3(2H)-one, 
bronopolis (INN).  

2.3 Kiti pavojai 

Šios medžiagos / mišinio sudėtyje nėra komponentų, kurie laikomi patvariais, biologiškai 
besikaupiančiais ir toksiškais (PBT) arba labai patvariais ir labai biologiškai besikaupiančiais 
(vPvB), kai koncentracija yra 0,1% arba didesnė. 

 
Ekologinė informacija: Šioje medžiagoje/mišinyje nėra komponentų, laikomų turinčiais 
endokrininę sistemą ardančių savybių pagal REACH reglamento 57 straipsnio f punktą, Komisijos 
deleguotąjį reglamentą (ES) 2017/2100 ar Komisijos reglamentą (ES) 2018/605, kurių 
koncentracija būtų 0,1 % ar didesnė. 

 
Toksikologinė informacija: Šioje medžiagoje/mišinyje nėra komponentų, laikomų turinčiais 
endokrininę sistemą ardančių savybių pagal REACH reglamento 57 straipsnio f punktą, Komisijos 
deleguotąjį reglamentą (ES) 2017/2100 ar Komisijos reglamentą (ES) 2018/605, kurių 
koncentracija būtų 0,1 % ar didesnė. 

 

3 SKIRSNIS. Sudėtis arba informacija apie sudedamąsias dalis 

3.2 Mišiniai 

Cheminė prigimtis 
 

: Mišinys 
sudėtyje yra 
Konservantas 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 
pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 
 

 

CARSTYLING PRO CABIN 

 

 

 
 

Versija  
2.1 

 
LT / LT 

Peržiūrėjimo data:  
28.06.2022 

Paskutinio leidimo data: 07.06.2021 
Pirmojo leidimo data: 13.08.2019 

 

3 / 14 

 
Komponentai 

Cheminis pavadinimas CAS Nr. 
EB Nr. 
Indekso Nr. 
Registracijos numeris 

Klasifikacija Koncentracija 
(% w/w) 

mišinys: 5-chlor-2-metil-4-
izotiazolin-3-ono [EB Nr. 247-500-
7] ir 2-metil-2H-izotiazol-3-ono 
[EB Nr. 220-239-6] (3:1) 

55965-84-9 
 
613-167-00-5 
 

Acute Tox. 3; H301 
Acute Tox. 2; H330 
Acute Tox. 2; H310 
Skin Corr. 1C; H314 
Eye Dam. 1; H318 
Skin Sens. 1A; H317 
Aquatic Acute 1; 
H400 
Aquatic Chronic 1; 
H410 
EUH071 
 
 
M faktorius (Ūmus 
toksiškumas vandens 
aplinkai): 100 
M faktorius (Lėtinis 
toksiškumas vandens 
aplinkai): 100 
 
 
Specifinė 
koncentracijos riba 
Skin Corr. 1C; H314 
>= 0,6 % 
Skin Irrit. 2; H315 
0,06 - < 0,6 % 
Eye Irrit. 2; H319 
0,06 - < 0,6 % 
Skin Sens. 1A; H317 
>= 0,0015 % 
Eye Dam. 1; H318 
>= 0,6 % 
 
 
Ūmaus toksiškumo 
įvertis 
 
Ūmus toksiškumas 
prarijus: 64 mg/kg 
Ūmus toksiškumas 
įkvėpus 
(dulkės/rūkas): 0,33 
mg/l 
Ūmus toksiškumas 
susilietus su oda: 
92,4 mg/kg 

>= 0,0002 - < 
0,0015 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 
pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 
 

 

CARSTYLING PRO CABIN 

 

 

 
 

Versija  
2.1 

 
LT / LT 

Peržiūrėjimo data:  
28.06.2022 

Paskutinio leidimo data: 07.06.2021 
Pirmojo leidimo data: 13.08.2019 

 

4 / 14 

Santrumpų paaiškinimus žr. 16 skirsnyje. 
 
 

4 SKIRSNIS. Pirmosios pagalbos priemonės 

4.1 Pirmosios pagalbos priemonių aprašymas 

Bendroji pagalba 
 

:  Pirmąją pagalbą teikiantis asmuo privalo pats save apsaugoti. 
Perkelti iš pavojingos aplinkos, paguldyti. 
Nukentėjusįjį paguldyti į stabilią padėtį, užkloti ir laikyti šiltai. 
Nedelsiant nusivilkti visus užterštus drabužius. 

 
Įkvėpus 
 

:  Nukentėjusįjį išvesti į gryną orą. Jei reiškiniai/simptomai 
neišnyksta, kreiptis į gydytoją. 
 

Patekus ant odos 
 

:  Nedelsiant plauti muilu ir gausiu vandens kiekiu, taip pat 
pašalinti visus užterštus drabužius ir avalynę. 
Jei simptomai toliau išlieka, kviesti gydytoją. 
 

Patekus į akis 
 

:  Patekus į akis, išimti kontaktinius lęšius ir 
nedelsiantmažiausiai 15 mi., gerai praplauti vandeniui, taip pat 
po akių vokais. 
Jei atsiradęs dirginimas neišnyksta, kreiptis į gydytoją. 
 

Prarijus 
 

:  NESKATINTI vėmimo. 
Nedelsiant iškviesti gydytoją. 
 

4.2 Svarbiausi simptomai ir poveikis (ūmus ir uždelstas) 

Nežinomas. 

4.3 Nurodymas apie bet kokios neatidėliotinos medicinos pagalbos ir specialaus gydymo 
reikalingumą 

Gydymas 
 

: Simptominis gydymas. 

5 SKIRSNIS. Priešgaisrinės priemonės 

5.1 Gesinimo priemonės 

Tinkamos gesinimo 
priemonės 
 

:  Anglies dioksidas (CO2) 
Sausi milteliai 
Išpurslinta vandens srovė 
Alkoholiui atsparios putos 
 

Netinkamos gesinimo 
priemonės 
 

:  Stipri vandens čiurkšlė 
 

5.2 Specialūs medžiagos ar mišinio keliami pavojai 

5.3 Patarimai gaisrininkams 

Speciali apsaugos įranga, 
skirta gaisrininkams 

:  Naudoti asmenines apsaugos priemones.  
 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 
pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 
 

 

CARSTYLING PRO CABIN 

 

 

 
 

Versija  
2.1 

 
LT / LT 

Peržiūrėjimo data:  
28.06.2022 

Paskutinio leidimo data: 07.06.2021 
Pirmojo leidimo data: 13.08.2019 

 

5 / 14 

 

6 SKIRSNIS. Avarijų likvidavimo priemonės 

6.1 Asmens atsargumo priemonės, apsaugos priemonės ir skubios pagalbos procedūros 

Asmens atsargumo 
priemonės 
 

:  Užtikrinti atitinkamą (pakankamą) vėdinimą, ypač uždarose 
vietose. 
Vengti patekimo ant odos, į akis ir ant drabužių. 
Naudoti asmenines apsaugos priemones. 
Iššluoti, kad būtų išvengta slidumo pavojaus. 
Su vandeniu sudaro slidų/glitų sluoksnį. 
 

6.2 Ekologinės atsargumo priemonės 

Ekologinės atsargumo 
priemonės 
 

:  Nenuleisti į paviršinius vandenis ar sanitarinę kanalizacijos 
sistemą. 
Jei produktu užteršiamos upės, ežerai ar nuotekų sistema, 
informuoti atsakingas institucijas. 
 

6.3 Izoliavimo ir valymo procedūros bei priemonės 

Valymo procedūros 
 

:  Sugerti inertinėmis absorbuojančiomis medžiagomis ( pvz.: 
smėliu, silikageliu, universaliu rišikliu, arbolitu). 
Laikyti tinkamose uždarytose atliekų talpyklose. 
 

6.4 Nuoroda į kitus skirsnius 

Informaciją apie atliekų tvarkymą rasite 13 sk., Informacija apie asmenines apsaugos priemones 
pateikta 8 skirsnyje. 

7 SKIRSNIS. Tvarkymas ir sandėliavimas 

7.1 Su saugiu tvarkymu susijusios atsargumo priemonės 

Vietinis/bendras vėdinimas 
 

: Užtikrinti pakankamą vėdinimą. 
 

Saugaus naudojimo 
rekomendacijos 
 

: Vengti patekimo ant odos ir į akis. 
Neįkvėpti dujų, garų, aerozolių. 
Saugoti, kad nepatektų ant odos ar drabužių. 
 

Patarimai apie apsaugą nuo 
gaisro ir sprogimo 
 

:  Nereikalaujama specialių priešgaisrinės saugos priemonių. 
Produktas nėra labai degus.  
 

7.2 Saugaus sandėliavimo sąlygos, įskaitant visus nesuderinamumus 

Reikalavimai sandėliavimo 
patalpoms ir talpykloms 
 

:  Laikyti originalioje pakuotėje. Laikyti sausoje, vėsioje ir gerai 
vėdinamoje vietoje.  
 

Patarimai dėl sandėliavimo 
 

: Laikyti atokiai nuo maisto ir gėrimų. 
 

Daugiau informacijos apie 
stabilumą sandėliavimo metu 
 

:  Saugoti nuo šalčio. 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 
pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 
 

 

CARSTYLING PRO CABIN 

 

 

 
 

Versija  
2.1 

 
LT / LT 

Peržiūrėjimo data:  
28.06.2022 

Paskutinio leidimo data: 07.06.2021 
Pirmojo leidimo data: 13.08.2019 

 

6 / 14 

7.3 Konkretus galutinio naudojimo būdas (-ai) 

Konkretus (-ūs) naudojimo 
atvejis (-ai) 
 

:  Neturima duomenų 
 

8 SKIRSNIS. Poveikio kontrolė/asmens apsauga 

8.1 Kontrolės parametrai 

Poveikio darbo vietoje ribos 

Komponentai CAS Nr. Vertės tipas 
(Poveikio forma) 

Kontrolės parametrai Šaltinis 

sucrose 57-50-1 IPRD 10 mg/m3 LT OEL 

8.2 Poveikio kontrolė 

Asmeninės apsauginės priemonės 

Akių apsauga :  Apsauginiai akiniai su skydeliais šonuose, atitinkantys EN 
166 
 

Rankų apsauga 
Medžiaga : Nitrilo guma 
Pirštinių storis : >= 0,11 mm 
Direktyva : DIN EN 374 

 
Paaiškinimai 

 
: Prasiskverbimo trukmė/medžiagos atsparumas turi 

standartines vertes! Tikslią prasiskverbimo 
trukmę/medžiagos atsparumą nustato apsauginių pirštinių 
gamintojas. Tinkamų pirštinių pasirinkimas prikauso ne vien 
tik nuo medžiagos, bet taip pat ir nuo kitų kokybinių savybių, 
kurios įvairių gamintojų yra skirtingos. Prevencinė odos 
apsauga  
 

Odos ir kūno apsaugos 
priemonės 

:  Dėvėti tinkamus apsauginius drabužius, pvz., iš medvilnės 
arba atsparaus karščiui sintetinio pluošto. 
Drabužiai ilgomis rankovėmis 
 

Kvėpavimo organų apsauga : Taikyti technines priemones, kad užtikrinti ribines vertes darbo 
aplinkos ore. 
Garų susidarymo atveju naudoti kvėpavimo takų apsaugos 
priemonę su aprobuotu filtru. 
 

Apsauginės priemonės :  Vengti patekimo ant odos ir į akis. 
Dėvėti tinkamas apsaugos priemones. 
Laikytis odos apsaugos plano. 
Naudoti pagal gerą darbo higienos ir saugos praktiką. 
 

9 SKIRSNIS. Fizinės ir cheminės savybės 

9.1 Informacija apie pagrindines fizines ir chemines savybes 

Agregatinė būsena : skystas 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 
pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 
 

 

CARSTYLING PRO CABIN 

 

 

 
 

Versija  
2.1 

 
LT / LT 

Peržiūrėjimo data:  
28.06.2022 

Paskutinio leidimo data: 07.06.2021 
Pirmojo leidimo data: 13.08.2019 

 

7 / 14 

 
Spalva 
 

:  bespalvė 
 

Kvapas 
 

:  būdingas 
 

Lydimosi/užšalimo 
temperatūra 
 

: nenustatyta  
 

Virimo temperatūra / virimo 
temperatūros intervalas 
 

: apytikriai 100 °C 
 

Viršutinė sprogumo riba / 
Viršutinė degumo riba 
 

: Netaikoma  
 

Žemutinė sprogumo riba / 
Žemutinė degumo riba 
 

: Netaikoma  
 

Pliūpsnio temperatūra 
 

: Netaikoma 
 

Savaiminio užsidegimo 
temperatūra 
 

: Netaikoma  
 

pH 
 

: nenustatyta  
 

Klampa 
Dinaminė klampa 

 
: nenustatyta  

 
Kinematinė klampa 

 
: nenustatyta  

 
Tirpumas 

Tirpumas vandenyje 
 

: maišus  

 
Pasiskirstymo koeficientas: n-
oktanolis/vanduo 
 

: Neturima duomenų  
 

Garų slėgis 
 

: nenustatyta  
 

Tankis 
 

: 1,1 g/cm3 (20 °C) 
 

9.2 Kita informacija 

Užsiliepsnojamumas 
(skysčiai) 

: Produktas nėra labai degus. 
 

10 SKIRSNIS. Stabilumas ir reaktingumas 

10.1 Reaktingumas 

Neskyla , jei naudojama kaip nurodyta. 

10.2 Cheminis stabilumas 

Neskyla jei sandėliuojama ir taikoma kaip nurodyta. 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 
pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 
 

 

CARSTYLING PRO CABIN 

 

 

 
 

Versija  
2.1 

 
LT / LT 

Peržiūrėjimo data:  
28.06.2022 

Paskutinio leidimo data: 07.06.2021 
Pirmojo leidimo data: 13.08.2019 

 

8 / 14 

10.3 Pavojingų reakcijų galimybė 

Pavojingos reakcijos 
 

:  Įprasto naudojimo sąlygomis pavojingų reakcijų nežinoma. 

10.4 Vengtinos sąlygos 

Vengtinos sąlygos 
 

: Saugoti nuo šalčio, karščio ir saulės šviesos. 
 

10.5 Nesuderinamos medžiagos 

10.6 Pavojingi skilimo produktai 

Neskyla jei sandėliuojama ir taikoma kaip nurodyta. 

11 SKIRSNIS. Toksikologinė informacija 

11.1 Informacija apie pavojų klases, kaip apibrėžta Reglamente (EB) Nr. 1272/2008 

Ūmus toksiškumas 

Neklasifikuota pagal turimą informaciją. 

Produktas: 

Ūmus toksiškumas prarijus 
 

:  Ūmaus toksiškumo įvertis: > 2.000 mg/kg  
Metodas: Skaičiavimo metodas 
 

Ūmus toksiškumas įkvėpus 
 

:  Ūmaus toksiškumo įvertis: > 20 mg/l  
Poveikio trukmė: 4 h 
Bandymo atmosfera: garai 
Metodas: Skaičiavimo metodas 
 

Ūmus toksiškumas susilietus 
su oda 
 

:  Ūmaus toksiškumo įvertis: > 2.000 mg/kg 
Metodas: Skaičiavimo metodas 
 

Komponentai: 

mišinys: 5-chlor-2-metil-4-izotiazolin-3-ono [EB Nr. 247-500-7] ir 2-metil-2H-izotiazol-3-ono 
[EB Nr. 220-239-6] (3:1): 

Ūmus toksiškumas prarijus 
 

:  LD50 per virškinimo traktą (Žiurkė): 64 - 66 mg/kg  
 

 
 

  Ūmaus toksiškumo įvertis: 64 mg/kg  
Metodas: Skaičiavimo metodas 
 

Ūmus toksiškumas įkvėpus 
 

:  LC50 (Žiurkė): 0,33 mg/l  
Poveikio trukmė: 4 h 
Bandymo atmosfera: dulkės/rūkas 
 

 
 

  Ūmaus toksiškumo įvertis: 0,33 mg/l  
Bandymo atmosfera: dulkės/rūkas 
Metodas: Skaičiavimo metodas 
 

Ūmus toksiškumas susilietus 
su oda 
 

:  LD50 (Triušis): 92,4 mg/kg 
 

   Ūmaus toksiškumo įvertis: 92,4 mg/kg 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 
pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 
 

 

CARSTYLING PRO CABIN 

 

 

 
 

Versija  
2.1 

 
LT / LT 

Peržiūrėjimo data:  
28.06.2022 

Paskutinio leidimo data: 07.06.2021 
Pirmojo leidimo data: 13.08.2019 

 

9 / 14 

 Metodas: Skaičiavimo metodas 
 

Odos ėsdinimas ir (arba) dirginimas 

Neklasifikuota pagal turimą informaciją. 

Komponentai: 

mišinys: 5-chlor-2-metil-4-izotiazolin-3-ono [EB Nr. 247-500-7] ir 2-metil-2H-izotiazol-3-ono 
[EB Nr. 220-239-6] (3:1): 

Rezultatas : Ėsdinanti, 1C kategorija – kai reakcijos pasireiškia nuo 
poveikio pradžios praėjus nuo 1 iki 4 valandų ir stebimos iki 14 
dienų. 

 

Didelis kenksmingumas akims ir (arba) akių dirginimas 

Neklasifikuota pagal turimą informaciją. 

Komponentai: 

mišinys: 5-chlor-2-metil-4-izotiazolin-3-ono [EB Nr. 247-500-7] ir 2-metil-2H-izotiazol-3-ono 
[EB Nr. 220-239-6] (3:1): 

Rūšis : Triušis 
Rezultatas : Ardanti (ėsdinanti) 

 

Kvėpavimo takų arba odos jautrinimas 

Odos jautrinimas  

Neklasifikuota pagal turimą informaciją. 

Kvėpavimo takų sensibilizacija  

Neklasifikuota pagal turimą informaciją. 

Komponentai: 

mišinys: 5-chlor-2-metil-4-izotiazolin-3-ono [EB Nr. 247-500-7] ir 2-metil-2H-izotiazol-3-ono 
[EB Nr. 220-239-6] (3:1): 

Vertinimas : Produktas yra 1 A subkategorijos odą jautrinantis. 
 

Mutageninis poveikis lytinėms ląstelėms 

Neklasifikuota pagal turimą informaciją. 

Kancerogeniškumas 

Neklasifikuota pagal turimą informaciją. 

Toksiškumas reprodukcijai 

Neklasifikuota pagal turimą informaciją. 

STOT (vienkartinis poveikis) 

Neklasifikuota pagal turimą informaciją. 

STOT (kartotinis poveikis) 

Neklasifikuota pagal turimą informaciją. 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 
pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 
 

 

CARSTYLING PRO CABIN 

 

 

 
 

Versija  
2.1 

 
LT / LT 

Peržiūrėjimo data:  
28.06.2022 

Paskutinio leidimo data: 07.06.2021 
Pirmojo leidimo data: 13.08.2019 

 

10 / 14 

Toksiškumas įkvėpus 

Neklasifikuota pagal turimą informaciją. 

11.2 Informacija apie kitus pavojus 

Endokrininės sistemos ardomosios savybės 

Produktas: 

Vertinimas : Šioje medžiagoje/mišinyje nėra komponentų, laikomų 
turinčiais endokrininę sistemą ardančių savybių pagal REACH 
reglamento 57 straipsnio f punktą, Komisijos deleguotąjį 
reglamentą (ES) 2017/2100 ar Komisijos reglamentą (ES) 
2018/605, kurių koncentracija būtų 0,1 % ar didesnė. 

 
 
 

12 SKIRSNIS. Ekologinė informacija 

12.1 Toksiškumas 

Komponentai: 

mišinys: 5-chlor-2-metil-4-izotiazolin-3-ono [EB Nr. 247-500-7] ir 2-metil-2H-izotiazol-3-ono 
[EB Nr. 220-239-6] (3:1): 

Toksiškumas žuvims 
 

:  LC50 (Oncorhynchus mykiss (Vaivorykštinis upėtakis)): 0,19 
mg/l 
Poveikio trukmė: 96 h 
 

Toksiškumas dafnijoms ir 
kitiems vandens 
bestuburiams 
 

:  EC50 (Daphnia magna (Dafnija )): 0,16 mg/l 
Poveikio trukmė: 48 h 
 

Toksiškumas dumbliams ir 
(arba) vandens augalams 
 

:  EC50 (Selenastrum capricornutum (žalieji dumbliai)): 0,027 
mg/l 
Poveikio trukmė: 72 h 
 

 
 

  NOEC (Skeletonema costatum (Titnaginis dumblis)): 0,0014 
mg/l 
Poveikio trukmė: 72 h 
 

M faktorius (Ūmus 
toksiškumas vandens 
aplinkai) 
 

: 100 

Toksiškumas žuvims (Lėtinis 
toksiškumas) 
 

: NOEC: 0,05 mg/l  
Poveikio trukmė: 14 d 
Rūšis: Oncorhynchus mykiss (Vaivorykštinis upėtakis) 
 

Toksiškumas dafnijoms ir 
kitiems vandens 
bestuburiams (Lėtinis 
toksiškumas) 

: NOEC: 0,1 mg/l  
Poveikio trukmė: 21 d 
Rūšis: Daphnia magna (Dafnija ) 
 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 
pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 
 

 

CARSTYLING PRO CABIN 

 

 

 
 

Versija  
2.1 

 
LT / LT 

Peržiūrėjimo data:  
28.06.2022 

Paskutinio leidimo data: 07.06.2021 
Pirmojo leidimo data: 13.08.2019 

 

11 / 14 

 
M faktorius (Lėtinis 
toksiškumas vandens 
aplinkai) 
 

: 100 

12.2 Patvarumas ir skaidomumas 

Neturima duomenų 

12.3 Bioakumuliacijos potencialas 

Komponentai: 

mišinys: 5-chlor-2-metil-4-izotiazolin-3-ono [EB Nr. 247-500-7] ir 2-metil-2H-izotiazol-3-ono 
[EB Nr. 220-239-6] (3:1): 

Pasiskirstymo koeficientas: 
n-oktanolis/vanduo 
 

: log Pow: 0,401 
 

12.4 Judumas dirvožemyje 

Neturima duomenų 

12.5 PBT ir vPvB vertinimo rezultatai 

Produktas: 

Vertinimas 
 

: Šios medžiagos / mišinio sudėtyje nėra komponentų, kurie 
laikomi patvariais, biologiškai besikaupiančiais ir toksiškais 
(PBT) arba labai patvariais ir labai biologiškai besikaupiančiais 
(vPvB), kai koncentracija yra 0,1% arba didesnė. 
 

12.6 Endokrininės sistemos ardomosios savybės 

Produktas: 

Vertinimas : Šioje medžiagoje/mišinyje nėra komponentų, laikomų 
turinčiais endokrininę sistemą ardančių savybių pagal REACH 
reglamento 57 straipsnio f punktą, Komisijos deleguotąjį 
reglamentą (ES) 2017/2100 ar Komisijos reglamentą (ES) 
2018/605, kurių koncentracija būtų 0,1 % ar didesnė. 

 

12.7 Kitas nepageidaujamas poveikis 

Produktas: 

Papildoma ekologinė 
informacija 
 

:  Neturima duomenų 
 

 

13 SKIRSNIS. Atliekų tvarkymas 

13.1 Atliekų tvarkymo metodai 

Produktas :  Šalinti pagal vietines taisykles. 
Nukreipti į licenciją turinčią atliekų tvarkymo įmonę. 
 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 
pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 
 

 

CARSTYLING PRO CABIN 

 

 

 
 

Versija  
2.1 

 
LT / LT 

Peržiūrėjimo data:  
28.06.2022 

Paskutinio leidimo data: 07.06.2021 
Pirmojo leidimo data: 13.08.2019 

 

12 / 14 

Užterštos pakuotės :  Ne iki galo ištuštintą pakuotę reikia utilizuoti kaip nepanaudotą 
produktą. 
Šalinti pagal vietines taisykles. 
 

14 SKIRSNIS. Informacija apie gabenimą 

14.1 JT numeris ar ID numeris 

Nepriskiriama pavojingoms prekėms 

14.2 JT teisingas krovinio pavadinimas 

Nepriskiriama pavojingoms prekėms 

14.3 Gabenimo pavojingumo klasė (-s) 

Nepriskiriama pavojingoms prekėms 

14.4 Pakuotės grupė 

Nepriskiriama pavojingoms prekėms 

14.5 Pavojus aplinkai 

Nepriskiriama pavojingoms prekėms 

14.6 Specialios atsargumo priemonės naudotojams 

Netaikoma 

14.7 Nesupakuotų krovinių vežimas jūrų transportu pagal IMO priemones 

Netaikoma produktui gamyklinėje pakuotėje. 

15 SKIRSNIS. Informacija apie reglamentavimą 

15.1 Su konkrečia medžiaga ar mišiniu susiję saugos, sveikatos ir aplinkos teisės aktai 

REACH - Tam tikrų pavojingų medžiagų, mišinių ir 
gaminių gamybos, tiekimo rinkai bei naudojimo 
apribojimai (XVII Priedas) 
 

: Netaikoma 

REACH - Labai pavojingų medžiagų, kurioms reikalinga 
autorizacija, sąrašas (59 straipsnis). 
 

: Netaikoma 

REACH - Autorizuotinų cheminių medžiagų sąrašas (XIV 
Priedas) 
 

: Netaikoma 

Reglamentas (EB) Nr. 1005/2009 dėl ozono sluoksnį 
ardančių medžiagų 
 

: Netaikoma 

Reglamentas (ES) 2019/1021 dėl patvariųjų organinių 
teršalų (nauja redakcija) 
 

: Netaikoma 

 
Seveso III: Europos Parlamento ir Tarybos 
direktyva 2012/18/ES dėl didelių, su 
pavojingomis cheminėmis medžiagomis 
susijusių avarijų pavojaus kontrolės. 

 
 

Netaikoma 
 

 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 
pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 
 

 

CARSTYLING PRO CABIN 

 

 

 
 

Versija  
2.1 

 
LT / LT 

Peržiūrėjimo data:  
28.06.2022 

Paskutinio leidimo data: 07.06.2021 
Pirmojo leidimo data: 13.08.2019 

 

13 / 14 

15.2 Cheminės saugos vertinimas 

Šiam produktui medžiagų saugos ekspertizė pagal Direktyvą (EB) 1907/2006 (REACH) atlikta nebuvo. 
 
 

16 SKIRSNIS. Kita informacija 

Pilnas H teiginių tekstas 

H301 : Toksiška prarijus. 
H310 : Mirtina susilietus su oda. 
H314 : Smarkiai nudegina odą ir pažeidžia akis. 
H317 : Gali sukelti alerginę odos reakciją. 
H318 : Smarkiai pažeidžia akis. 
H330 : Mirtina įkvėpus. 
H400 : Labai toksiška vandens organizmams. 
H410 : Labai toksiška vandens organizmams, sukelia ilgalaikius 

pakitimus. 
EUH071 : Ėsdina kvėpavimo takus. 

Kitų santrumpų pilnas tekstas 

Acute Tox. : Ūmus toksiškumas 
Aquatic Acute : Trumpalaikis (ūmus) pavojus vandens aplinkai 
Aquatic Chronic : Ilgalaikis (lėtinis) pavojus vandens aplinkai 
Eye Dam. : Smarkus akių pažeidimas 
Skin Corr. : Odos ėsdinimas 
Skin Sens. : Odos jautrinimas 
LT OEL : Kenksmingų cheminiIų medžiagų koncentracijų ribinės vertės 

drabo aplinkos ore 
LT OEL / IPRD : Ilgalaikio poveikio ribinis dysis 

 

ADN - Europos sutartis dėl tarptautinio pavojingų prekių pervežimo vidaus vandens keliais (angl. 
„European Agreement concerning the International Carriage of Dangerous Goods by Inland 
Waterways“); ADR - Sutartis dėl tarptautinio pavojingų prekių pervežimo keliu (angl. „Agreement 
concerning the International Carriage of Dangerous Goods by Road“); AIIC - Australijos 
pramoninių cheminių medžiagų sąrašas; ASTM - Amerikos bandymų ir medžiagų draugija (angl. 
„American Society for the Testing of Materials“); bw - Kūno svoris; CLP - Klasifikavimo, 
ženklinimo, pakavimo reglamentas; reglamentas (EB) Nr. 1272/2008; CMR - Kancerogenas, 
mutagenas arba reprodukcinis toksikantas; DIN - Vokietijos standartizacijos instituto standartas; 
DSL - Vietinės gamybos medžiagų sąrašas (Kanada); ECHA - Europos cheminių medžiagų 
agentūra; EC-Number - Europos Bendrijos numeris; ECx - Koncentracija, susijusi su x % atsaku; 
ELx - Pakrovimo greitis, susijęs su x % atsaku; EmS - Avarinis grafikas; ENCS - Esamos ir 
naujos cheminės medžiagos (Japonija); ErCx - Koncentracija, susijusi su x % augimo greičio 
atsaku; GHS - Pasaulinė suderintoji sistema; GLP - Gera laboratorinė praktika; IARC - 
Tarptautinė vėžio tyrimų agentūra; IATA - Tarptautinė oro transporto asociacija; IBC - Tarptautinis 
laivų, skirtų vežti supiltas pavojingas chemines medžiagas, statybos ir įrangos kodeksas; IC50 - 
Pusinė maksimali slopinanti koncentracija; ICAO - Tarptautinė civilinės aviacijos organizacija; 
IECSC - Esamų cheminių medžiagų Kinijoje sąrašas; IMDG - Tarptautinis jūra gabenamų 
pavojingų krovinių kodeksas; IMO - Tarptautinė jūrų organizacija; ISHL - Pramoninės saugos ir 
sveikatos įstatymas (Japonija); ISO - Tarptautinė standartizacijos organizacija; KECI - Korėjos 
esamų cheminių medžiagų sąrašas; LC50 - Mirtina koncentracija 50 % tiriamos populiacijos; 
LD50 - Mirtina dozė 50 % tiriamos populiacijos (vidutinė mirtina dozė); MARPOL - Tarptautinė 
konvencija dėl teršimo iš laivų prevencijos; n.o.s. - Kitaip nenurodyta; NO(A)EC - Nestebimo 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 
pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 
 

 

CARSTYLING PRO CABIN 

 

 

 
 

Versija  
2.1 

 
LT / LT 

Peržiūrėjimo data:  
28.06.2022 

Paskutinio leidimo data: 07.06.2021 
Pirmojo leidimo data: 13.08.2019 

 

14 / 14 

(nepageidaujamo) poveikio koncentracija; NO(A)EL - Nestebimo (nepageidaujamo) poveikio 
lygis; NOELR - Jokio poveikio greičiui nepastebėta; NZIoC - Naujosios Zelandijos cheminių 
medžiagų sąrašas; OECD - Ekonominio bendradarbiavimo ir plėtros organizacija; OPPTS - 
Cheminės saugos ir taršos prevencijos biuras; PBT - Patvari, biologiškai besikaupianti ir toksiška 
medžiaga; PICCS - Filipinų Chemikalų ir cheminių medžiagų sąrašas; (Q)SAR - (Kiekyb.) 
struktūrinės veiklos santykis; REACH - Europos parlamento ir Tarybos reglamentas (EB) Nr. 
1907/2006 dėl cheminių medžiagų registravimo, įvertinimo, autorizacijos ir apribojimų; RID - 
Reglamentas dėl pavojingų krovinių tarptautinio vežimo geležinkeliais; SADT - Skilimo savaiminio 
greitėjimo temperatūra; SDS - Saugos duomenų lapas; SVHC - labai didelį susirūpinimą kelianti 
cheminė medžiaga; TCSI - Taivano cheminių medžiagų sąrašas; TRGS - Pavojingų medžiagų 
techninė taisyklė; TECI - Tailando esamų cheminių medžiagų sąrašas; TSCA - Toksinių 
medžiagų kontrolės aktas (Jungtinės Valstijos); UN - Jungtinės Tautos; vPvB - Labai patvari 
biologiškai besikaupianti medžiaga 

Tolesnė informacija 

 
Šiame saugos duomenų lape pateikti duomenys yra teisingi ir atitinka saugos duomenų lapo 
sudarymo datą mūsų turimus duomenis. Šios informacijos paskirtis – supažindinti naudotoją su 
saugiu produkto naudojimu, tvarkymu, apdorojimu, sandėliavimu, pervežimu, šalinimu ir išleidimu. 
Ši informacija nelaikoma garantija ar produkto kokybės specifikacija. Duomenys yra susiję tik su 
specifine medžiaga / preparatu ir netaikomi, jei ši medžiaga yra junginiuose su kitomis 
medžiagomis, arba naudojama kituose, nei nurodyti šiame saugos duomenų lape, procesuose. 

 
LT / LT 

 
 
 
 


